РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯОБЛАСТЬ

МУ НИ ЦИП АЛЬНОЕКАЗЕННО ЕОБЩЕО  БРАЗОВ АТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД ЕНИ Е

«МИРНОВСКАЯСРЕДНЯЯ ШКО ЛА№34»

301879, Тульская область, Ефремовский район, п.Мирный, ул.Совхозная, д. 11
телефон8(48741)92338,e-mail:school34.efremov@tularegion.org

ПРИКАЗ

№75 от 28.08.2023г.

Об утверждении расписания посещения обучающимися

школьной столовой в 2023-2024 учебном году

На основании письма Федеральная службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека от 22 июля 2021 Г. N 02/14750-2021-24 «О подготовке образовательных

организаций к новому 2021–2022 учебному году», СП2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи», которые утверждены Постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020№28

приказываю:

1. Утвердить следующее расписание посещения обучающимися школьной столовой:

 1-4классы 5-9 классы

Завтрак После 1 урока После 1 урока

Обед После 3 урока После 4 урока

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:school34.efremov@tularegion.org